
UCHWAŁA NR XLII/225/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 22 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 
w Małomicach. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559)  Rada  Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR VI/26/2019  Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Małomicach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie 5 radnych: 

1) Radny Pan Łukasz Cichanowicz 

2) Radny Pan Józef Zbigniew Chuchra 

3) Radny Pan Józef Kazimierz Karpiński 

4) Radna Pani Grażyna Jadwiga Kolesińska 

5) Radny Pan Mirosław Lewandowski”. 

3. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji wybrano: Pana Łukasza Cichanowicz.”. 

4. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji wybrano: Pana Mirosława 
Lewandowskiego”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Małomicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Gorzków 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388FF61E-6992-4378-A754-51029FEB84F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z objęciem funkcji Przewodniczącego Rady w dniu 28 sierpnia 2020 roku Radny Paweł 
Gorzków przestał pełnić funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Eugeniusza Barylaka w dniu 22 lutego br., który pełnił 
funkcję Przewodniczącego Komisji konieczny jest wybór nowego Przewodniczącego oraz dodatkowo jego 
zastępcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 388FF61E-6992-4378-A754-51029FEB84F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



